
              1 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Rynek kasowy 
Wysokość prowizji liniowej ustalana jest na podstawie wartości obrotów uzyskanych przez 
Ciebie na rachunku papierów wartościowych w ciągu miesiąca poprzedzającego dzień 
złoŜenia wniosku. Jeśli osiągnąłeś obroty miesięczne o wartości powyŜej 25 000 zł,  
w następnym miesiącu płacisz prowizję liniową, jednolitą dla kaŜdej transakcji, niezaleŜnie 
od jej wartości. Poprzez wartość obrotu rozumiemy sumę wartości zawartych transakcji na 
akcjach, prawach do akcji i prawach poboru. JeŜeli w danym miesiącu zrealizowałeś obrót 
mniejszy niŜ w miesiącu poprzednim, to stawka prowizji liniowej jaka została Tobie 
przyznana miesiąc wcześniej nie ulega zmianie przez następny miesiąc. 

 

Rynek terminowy 
Wysokość prowizji liniowej ustalana jest na podstawie liczby zawartych kontraktów 
terminowych przez Ciebie na rachunku papierów wartościowych w miesiącu 
poprzedzającym. JeŜeli osiągnąłeś obroty miesięczne powyŜej 300 sztuk, w następnym 
miesiącu korzystasz z prowizji liniowej, jednolitą dla kaŜdej transakcji, niezaleŜnie od jej 
wartości. Nie musisz nawet składać Ŝadnego wniosku. Jeśli Twój obrót miesięczny 
przekroczy 500 kontraktów, moŜesz wnioskować o prowizję negocjowaną.  
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PROWIZJA LINIOWA 
Jeśli aktywnie inwestujesz na giełdzie, mo Ŝesz korzysta ć z prowizj i liniowej, czyli płaci ć mniej 
za realizowane transakcje. Wysoko ść prowizji liniowej uzale Ŝniona jest od obrotów 
osi ągni ętych przez Ciebie na rachunku inwestycyjnym w poprz ednim miesi ącu. Je Ŝeli 
osi ągnąłeś miesi ęczne obroty co najmniej 25.001 zł / 301 kont raktów, w nast ępnym miesi ącu 
moŜesz korzysta ć z prowizji liniowej.  
 

KORZYŚCI: 
» płacisz mniej 

Stawki prowizji liniowej są niŜsze niŜ podstawowe. 
 
» stałe ni Ŝsze stawki 

Przyznane stawki prowizji liniowej są przez miesiąc stałe bez względu na wartość transakcji.   
 

» elastyczno ść 

Aktualizacja stawek prowizji liniowej odbywa się raz w miesiącu. Jeśli wykonałeś jeszcze wyŜszy 
obrót – masz szansę na jeszcze niŜsze prowizje. 
 

Korzystanie z prowizji liniowej nie wyklucza moŜliwości negocjowania stawek prowizji od 
pojedynczych transakcji.  

 
» wygoda 

W przypadku kontraktów terminowych nie musisz składać wniosku o prowizję liniową. Przy wysokich 
obrotach automatycznie przechodzisz na niŜsze stawki prowizji. 
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KOLEJNE KROKI: 

» ZłóŜ wniosek o prowizję linową na rynku akcji w Punkcie Obsługi Klientów, przez telefon 
lub Internet. Jeśli jesteś nowym Klientem, moŜesz otrzymać prowizję linową potwierdzając 
osiągany obrót dokumentem wystawionym przez inny dom maklerski.  

 
 
 


